
 

 

Zarządzenie Nr 24/2025 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2025 rok w budżecie miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2025 rok w budżecie powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2025 roku. 
 

Prezydent Miasta Kalisza
                 / .../
     Krystian Kinastowski



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 24/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 9 stycznia 2025 r.

PLAN BUDŻETU NA 2025 ROK
 

BUDŻET MIASTA zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan

2 61 3 4 5

w złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 130 389,002 130 389,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 130 389,002 130 389,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,002 130 389,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 447 365,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 120 506,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 251 850,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 36 446,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 60 000,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 100 000,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 45 039,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 8 000,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 43 509,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 17 674,000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 19 288,0019 288,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 19 288,0019 288,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,0019 288,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 14 715,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 491,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 361,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 1 500,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 221,000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 703 255,003 703 255,00

85203 OŚRODKI WSPARCIA 2 105 405,002 105 405,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,002 105 405,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 900,000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 408 550,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 21 000,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 246 250,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 31 035,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 46 950,000,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 4 087,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 99 544,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 550,000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 4 000,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 130 270,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 3 000,000,00

4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 400,000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 000,000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 200,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 58 213,000,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 8 886,000,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 11 000,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 11 570,000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 587 500,001 587 500,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,001 587 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 587 500,000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 350,0010 350,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,0010 350,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 350,000,00

855 RODZina 38 369 795,0038 369 795,00

85502
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
37 670 577,0037 670 577,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,0037 670 577,00



RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan

2 61 3 4 5

w złotych

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 30 969 462,000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 726 428,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 79 602,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 5 722 985,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 17 797,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 40 000,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 45 111,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 5 000,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 33 840,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 10 352,000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 2 900,002 900,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,002 900,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 430,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 410,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 60,000,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA

OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI Z USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 ROKU O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW

DLA OPIEKUNÓW

696 318,00696 318,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00696 318,00

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 696 318,000,00

OGÓŁEM 44 222 727,0044 222 727,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 / .../
     Krystian Kinastowski



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 24/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 9 stycznia 2025 r.

PLAN BUDŻETU NA ROK 2025
 

BUDŻET POWIATU zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan

2 61 3 4 5

w złotych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 023 451,001 023 451,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 023 451,001 023 451,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,001 023 451,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 407 586,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 44 490,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 63 623,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 9 208,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 21 000,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 105 875,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 210 200,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 5 700,000,00

4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 2 500,000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 28 000,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 14 503,000,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 80 000,000,00

4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 25 000,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 5 766,000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 061 400,001 061 400,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 138 400,00138 400,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,00138 400,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 101 325,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 6 500,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 17 155,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 2 482,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 7 000,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 418,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 1 520,000,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY 923 000,00923 000,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,00923 000,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 400,000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 145 600,000,00

4020 WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 509 184,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 50 088,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 125 300,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 14 130,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 28 920,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 17 000,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 500,000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 240,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 9 000,000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 000,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 13 698,000,00

4550 SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 500,000,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 500,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 940,000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230 637,00230 637,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 230 637,00230 637,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,00230 637,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 176 045,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 13 000,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 29 804,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 4 313,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 4 835,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 2 640,000,00

752 OBRONA NARODOWA 55 000,0055 000,00

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 13 000,0013 000,00



RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan

2 61 3 4 5

w złotych

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,0013 000,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 13 000,000,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 42 000,0042 000,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,0042 000,00

3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 000,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 4 040,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 555,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 22 530,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 575,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 800,000,00

4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 11 500,000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 21 111 000,0021 111 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 21 111 000,0021 111 000,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,0017 611 000,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 30 000,000,00

3070 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 230 700,000,00

4020 WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 229 000,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 19 000,000,00

4050 UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH I NADTERMINOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY 12 512 000,000,00

4060 POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH I NADTERMINOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY 285 000,000,00

4070
DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA

FUNKCJONARIUSZY
1 047 000,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 45 000,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 6 000,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 16 800,000,00

4180 RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY 2 412 500,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 251 400,000,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 2 000,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 230 000,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 50 000,000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 58 000,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 111 600,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 35 000,000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 5 000,000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 11 000,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 10 000,000,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 1 500,000,00

4510 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 8 500,000,00

4550 SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 1 000,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 3 000,000,00

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 500 000,000,00

6410
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,003 500 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 292 992,00292 992,00

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 292 992,00292 992,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,00292 992,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY,

NA FINSNAOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM

DZIAŁANOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

142 101,120,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 093,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 11 660,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 13 079,520,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 122 558,360,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 1 500,000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 194 142,001 194 142,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 1 194 142,001 194 142,00

2110
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
0,001 194 142,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 2 100,000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 655 555,000,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 49 424,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 147 736,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 17 542,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 108 518,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 15 000,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 000,000,00



RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan

2 61 3 4 5

w złotych

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 151 452,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 1 983,000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 500,000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 450,000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 18 532,000,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 1 596,000,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 1 000,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 10 754,000,00

OGÓŁEM 24 968 622,0024 968 622,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 / .../
     Krystian Kinastowski


